_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 11 апреля 2017 года N 175-РП

 Об утверждении предельной штатной численности и структуры Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Московской области

В соответствии с подпунктом 20.3 пункта 20 Положения о Территориальном фонде

обязательного медицинского страхования Московской области, утвержденного постановлением

Правительства Московской области от 18.05.2011 N 456/18 "О Территориальном фонде

обязательного медицинского страхования Московской области":

1. Утвердить:

предельную штатную численность Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Московской области в количестве 665 единиц;

прилагаемую структуру Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Московской области.

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить

официальное опубликование настоящего распоряжения в газете "Ежедневные новости.

Подмосковье".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июля 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

Председателя Правительства Московской области Забралову О.С.

Губернатор

Московской области

А.Ю.Воробьев

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Правительства

Московской области

от 11 апреля 2017 года N 175-РП

Структура Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской
области

http://www.proinfosoft.ru/

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

Директор

1

Заместитель директора

5

Советник   1

Контрольно-ревизионное управление

отдел контроля медицинских организаций

отдел контроля страховых медицинских организаций

ревизионно-аналитический отдел

Управление организации обязательного медицинского страхования

отдел организации контроля объемов, сроков, качества и условий оказания медицинской

помощи

отдел взаимодействия с субъектами и участниками обязательного медицинского страхования

отдел защиты прав застрахованных лиц

отдел межтерриториальных расчетов

Финансово-экономическое управление

бюджетный отдел

отдел формирования территориальной программы обязательного медицинского страхования

и тарифов

отдел расчетов со страховыми медицинскими организациями

Управление информационного обеспечения

отдел автоматизированных систем управления

отдел информационно-методологического обеспечения

отдел системного программного обеспечения и технической поддержки

отдел ведения регионального сегмента единого регистра застрахованных

отдел по информационной безопасности

http://www.proinfosoft.ru/

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

Аналитическое управление

отдел сводного анализа

отдел мониторинга реализации мероприятий территориальной программы обязательного

медицинского страхования

отдел статистики

Правовое управление

правовой отдел

отдел договорной работы

отдел претензионной и исковой работы

Управление бухгалтерского учета и сводной отчетности

отдел ведения бухгалтерского учета и отчетности

отдел исполнения бюджета

планово-экономический отдел

Управление делами

отдел материального обеспечения

отдел по обеспечению эксплуатации здания и автомобильного транспорта

общий отдел

Самостоятельные отделы

отдел по организации закупок (Контрактная служба)

отдел кадров

15 межрайонных филиалов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

официальный сайт Правительства

Московской области

www.mosreg.ru, 11.04.2017

http://www.proinfosoft.ru/

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/